市建协装配式分会〔2020〕8 号

关于开展装配式建筑 PC 构件生产供应单位

信息登记工作的通知

各会员单位：

为进一步提高宁波市装配式构件产品质量，加强在我市范围内从

事装配式建筑 PC 构件生产和供应单位管理，规范生产供应企业行为，

保障装配式建筑工程质量和安全，推动本市装配式建筑行业持续健康

发展，特开展装配式建筑 PC 构件生产供应单位信息登记工作。现将

相关事项通知如下：

一、信息登记对象及要求

本次信息登记工作对象为在宁波本地承接（或有意向承接）装配

式业务的、开展装配式建筑 PC 构件生产供应单位。生产供应单位需

加入宁波市建筑业协会装配式建筑分会，遵守分会章程，并接受分会

每季度组织开展的构件质量巡查。

二、装配式建筑 PC 构件生产供应单位登记时应提供以下资料：

1、属地发改部门项目备案文件（复印件）；

2、属地环保部门行政主管部门备案的环境评估报告（复印件）；

宁波市建筑业协会装配式建筑分会

3、营业执照复印件（加盖公章）及企业简介；

4、试验室检测能力证书

5、PC 构件厂基本信息表（附件一）

6、实验室设备配备表（附件二）；

7、企业场地总平面布置图；

8、生产基地、生产车间照片。

三、其他事项

装配式建筑 PC 构件生产供应单位填写完成《会员申请登记表》

（见附件三）后与登记材料一起打包发送至邮箱 102123646@qq.com。

对符合登记要求的企业，在宁波市建筑业协会装配式建筑分会网

站上进行公示，公示时间不少于 5个工作日，公示期间无异议，以宁

波市建筑业协会装配式建筑分会名义发文公布登记结果。

本通知自发文之日起实施。

附件一：PC构件厂基本信息表

附件二：实验室设备配备表

附件三：《会员申请登记表》

联系人：吕璐 电话：0574-82531270 / 15728012791

宁波市建筑业协会装配式建筑分会

2020 年 6月 5 日

附件一：

宁波市建筑业协会装配式建筑分会

PC构件厂基本信息表

单位名称

地址

邮政编码 成立时间

法人代表 联系电话

联系人 联系电话/邮箱

注册资本 营业执照号

占地面积（亩） 堆场面积（㎡）

厂房面积（㎡） 实验室面积（㎡）

在职员工数量 技术人员总数

管理人员数量

操作员工数量

工程师及以上人数

技术负责人 技术职称

预制构件生产技

术管理工作年限

联系方式

生产方式 流水线 流水线数量（条）

固定模台 模台数量（个）

产品种类 预制墙板 预制梁 预制柱 预制楼板

预制楼梯 预制阳台 预制空调板

其他：

设计产能

（m³/年）

实际产能

（m³/年）

附件二：

宁波市建筑业协会装配式建筑分会

实验室设备配备表

序号 名称 型号
检定

时间

有效使

用年限

检测

参数
备注

附件三：

宁波市建筑业协会装配式建筑分会

会员申请登记表

单位全称 法人代表

通讯地址 邮编

企业联系人

姓名

联系人

电话

固定电话
传真

手机号码

推荐会员
代表姓名 性别 出生年月 政治面貌

职务 职称

手机号码 电子邮箱

企业概况：（可另附页）

本单位承认分会工作规则，愿意在协会发挥

积极作用，按时缴纳会费认真履行相应义务。希

望担任协会理事会（会员□、理事□、副会长□），

请审批。

审核单位意见：

申请单位（盖章）
宁波市建筑业协会装配式建筑分会（公

章）

年 月 日 年 月 日